
K prodeji, pozemky - les
Číslo inzerátu (ID): 4256657 Datum vydání: 25.06.2024

Cena za nemovitost:

125 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Máme pro vás unikátní lesní pozemek o rozloze 4 310 m2. Tento
pozemek prošel revitalizací, během níž bylo investováno 90 000 Kč
na výsadbu a oplocení. Před dvěma lety byl osázen smrky a
douglaskami, které doplnily již vzrostlé buky. Nachází se
strategicky u cesty, což zajišťuje snadný přístup, a zároveň nabízí
klid a soukromí. Je ideální pro rozvoj lesního hospodářství nebo
jako stabilní investice s potenciálem růstu hodnoty. Nezmeškejte
tuto příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4256657
Inzerát aktualizován: 25.06.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900877027
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4310 m2
Kód zakázky: 877027

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


